[bookmark: _GoBack]2021年度 日本薬学会東海支部 功労賞 候補者推薦募集要項

2021年度 日本薬学会東海支部 功労賞 受賞候補者の推薦を下記の要領で募集します。
日本薬学会東海支部 功労賞 受賞候補者は日本薬学会の会員であって、次のいずれかに該当するものとします（ただし、現役幹事を除く）。
(1)	支部幹事3名以上の推薦があったもの
(2)	支部幹事（支部長、理事を含む）を通算5年以上務めたもの
(3)	幹事会において特に東海支部に功労があったと認めたもの

A4サイズの用紙に下記項目について記載の上、2020年11月20日（金）までに支部庶務幹事ヘ提出してください。推薦書の書式、枚数は随意です。

連絡先	〒468-8503 名古屋市天白区八事山150 名城大学薬学部内
	日本薬学会東海支部庶務幹事　神野透人
	pharmtokai20@ccml.meijo-u.ac.jp   電話：052-839-2676  FAX：052-834-8090

--------------------------------------------------------------------------------
日本薬学会東海支部長　殿
推薦人　　所属
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
E-mail:
日本薬学会東海支部功労賞受賞候補者にふさわしい人物として下記の候補者を推薦いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
候補者　氏名（ふりがな）
生年月日
現職、所属
（電話番号、メールアドレス）
同所在地
現住所
最終学歴
学位
推薦理由
主な経歴、本支部での主な経歴